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Ändamål 

Föräldraalliansens arbete utgår från ändamålsparagrafen i föreningens stadga. 

 
Föreningens uppgift är att: 

 bistå föräldrar och föräldrasammanslutningar med barn i förskola och skola 

inom Stockholms Stad 
 verka för att kontakter och samarbete underlättas mellan medlemmar och 

berörda myndigheter, organisationer och sammanslutningar 
 ur ett föräldraperspektiv bevaka och agera i skolpolitiska frågor 

 arbeta för att föräldrarnas roll och inflytande i skolan stärks 
 verka för ett utökat samarbete mellan föräldrar och skola 

 medverka till utvecklingen av en skola som främjar barnens allsidiga 

utveckling och hälsa 
 hålla fortlöpande kontakter mellan myndigheter och organisationer i 

Stockholms Stad och gentemot dessa representera stadens föräldrar 

 
Idéprogram 

Vårt idéprogram bygger på Kunskap – Trygghet – Lust. 
Föreningens stadga och idéprogram är de dokument som leder vår verksamhet.  

Föräldraalliansen verkar för att varje barn i förskola och skola skall ges möjlighet att 
uppnå läroplanens mål. De ska utifrån sina egna förutsättningar utvecklas till goda, 

välutbildade medborgare redo att verka i vårt framtida samhälle. 

För att uppnå detta måste: 
 förskola och skola följa gällande lagstiftning, läroplaner och FN: s barnkonvention 

 resurser och förutsättningar i övrigt vara så anpassade att verksamheten har 
reella möjligheter att ge varje barn nödvändigt stöd för att uppnå målen 

 nolltolerans mot mobbning och kränkande behandling införas 
 samverkan mellan barn, vårdnadshavare och skola utvecklas 

 
Utveckling av Föräldraalliansen i Stockholms Stad. 
För att få fortsatt förtroende från befintliga medlemmar och från nytillkommande 

fortsätter Föräldraalliansen att: 

 Tillhandahålla en hemsida 
 Foldrar på några av våra vanligaste språk finns att ladda ner på hemsidan  

 Skicka medlemsbrev till samtliga medlemmar 
 Skicka nyhetsbrev 

 Besöka föräldramöten – föreningsmöten 
 Erbjuda temakvällar för föräldrar och skolpersonal och andra intresserade. 

 Samverka med intresseorganisationer 
 Söka nya intressanta föreläsare 

 Erbjuda Stockholms föräldraföreningar stöd i föreningstekniska och andra 

förekommande frågor 
 Driva projekt 
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Prioriterade verksamhetsområden 
Inflytande 

Föräldraalliansen i Stockholms Stad prioriterar förskola, grund och gymnasieskolan samt 

skolbarnsomsorgen. 
 

Under kommande verksamhetsår kommer Föräldraalliansen att verka för ett fortsatt gott 
samarbete med stadens förvaltning. Det gör vi i samförstånd med Utbildningsdirektören 

och hans medarbetare som vi träffar regelbundet. 

 
Samarbete 

Goda relationer med utbildningsförvaltningen, socialförvaltningen, politiker och andra 
berörda myndigheter är mycket viktiga i vårt arbete. 

 

Andra för Föräldraalliansen viktiga samarbetspartners är 
Nationalföreningen för trafiksäkerhetens främjande NTF och Rådet för oskyddade 

trafikanter. Vi samverkar sedan 2000 med PreCens och då främst med arbetet att sprida 
Guldsitsen och ÖPP bland föräldrar och skolor i staden. 

Nätverket Föräldrakraft är en nära vänorganisation som vi träffar regelbundet deras 
verksamhet bygger på att inkludera andra etniciteter i det svenska samhället. Under året 

hoppas vi kunna välkomna dem som nya medlemmar i FiSS.  
Utöver detta har vi viss kontakt med Barnverket, Klassmorfar, SAMBA, Makalösa 

föräldrar, Blå Bandet, FMN och andra organisationer vars inriktning överensstämmer med 

Föräldraalliansens. 
 

Projekt 
Fiss avser att driva projekt i nära samarbete med utbildningsförvaltningen för utvecklad 

föräldrasamverkan.  

 
Kontakt med föräldraföreningar 

Personliga kontakter med föräldraföreningar ska fortsätta att prioriteras också detta 
under verksamhetsår, dels genom fysiska möten men också via medlemsbrev och 

nyhetsbrev. Vi fortsätter att inventera antalet befintliga föräldraföreningar i staden och 

träffar stadens rektorer för att diskutera samarbetsformer. 
 

Hemsidan 
Nya former för kommunikation skall utvecklas. 

Föreningens hemsida kommer att diskuteras. Det finns idéer om att förändra hemsidan i 
relation till Föräldraalliansen Sveriges sida. FiSS kan idag erbjuda föräldraföreningar egen 

plats under domänen www.ffweb.se 
Medlemsföreningar skall kunna lägga ut Föräldraalliansens nyheter på sina egna 

hemsidor.  

 
Temakvällar 

Föreningen kommer att arrangera temakvällar i aktuella ämnen i mån av tid samt möten 
mellan föräldrar och ansvariga politiker och tjänstemän. 

 
Egna analyser och undersökningar 

Föräldraalliansen i Stockholms Stad utför egna undersökningar och analyser. 
Föräldraalliansen Sverige redovisar årligen ett grundskoleindex som viktar fyra olika 

kvalitetsområden utifrån ett föräldraperspektiv.  

 
 

Utbildning 
Styrelsen fortsätter att delta i seminarier och föredrag som kan utöka vår kompetens.  

 
Skolpolitik  

http://www.ffweb.se/
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Föräldraalliansen fortsätter att ur ett föräldraperspektiv bevaka och agera i skolpolitiska 
frågor. Det gör vi bland annat genom att besvara remisser regionalt och nationellt. 

 

”Skolan är viktig” 
Skolan är viktig är en mångårig kampanj inom Föräldraalliansen Sverige. 

Föräldraalliansen i Stockholms Stad driver kampanjen inom vår region. Det huvudsakliga 
målet med kampanjen är att öka kvaliteten, likvärdigheten och måluppfyllelsen i den 

svenska skolan för att främja varje barns allsidiga utveckling och hälsa. 
 

För att lyckas med detta skall vi, tillsammans med andra som delar vårt intresse, arbeta 
för att: 

 i positiv riktning förändra attityden till skolan 
 bredda och fördjupa debatten om skolan 

 få igång ett samarbete mellan olika aktörer för vilka skolans resultat och barns 

och ungas hälsa är viktiga 
 verka för att skolan får de resurser och förutsättningar som behövs för att klara 

sitt uppdrag 
 anpassa skolans kunskapsinnehåll till moderna ungas och framtidens behov 

 i ett hälsofrämjande perspektiv utnyttja skolans unika arena där alla elever 
samlas 

 
Skolforum och Forum för eldsjälar 

Föreningen kommer också i år att ställa ut på Skolforum och Forum för eldsjälar för att 

profilera vår organisation samt för att knyta nya kontakter för vidare utbyte av 
erfarenheter och fler möjliga vägar till utvecklig av Föräldraalliansen. 
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